GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107211

Asiento N° 90 Compromiso N° 11

Fecha: 04/02/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA|ORDEN DE: || OR| GUTIERREZ TITO NIXON /i
LA SWMA DE: GETECIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 04 de Febrero del 2020

UsD 787.50

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Liquidacion de 01 Autorizacioén para el Cumplimiento

de  Servicios Institucionales n.

gabarra de la Institucidén ubicada
Pun}a-Cantc‘m Tena realizando el cruce diario
derecho-izquierdo y viceversa del Rio Napo, por una

vehiculos
jornada

continuos, segun Memorando N. 001-DGVID del Dir. de Obras Publicas

001-DGVID de fecha 03/01/2020 para operar la
enla Comunidad de Agua santa-Parr. Chonta

margen
22 dias

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15633565 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 787.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 7817.50
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.83.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 787.50
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01,001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787,80
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 L 1&0
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD #

107211

ORDEN DE PAGO ‘N°

| [
| |

4 de febrero de 2020 e = 787.50
TECIENTOS OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales
n. |001-DGVID de fecha 03/01/2020 para operar la gabarra de la Institucion
ubicada enla Comunidad de Agua santa-Parr. Chonta Punta-Canton Tena
redlizando el cruce diario de vehiculos margen derecho-izquierdo y viceversa
del Rio Napo, por una jornada de 22 dias continuos, segun Memorando N. 001-
DGVID del Dir. de Obras PUblicas
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GABARRA

11

fecha 03/01/2020

22 dias continos

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 04/02/2020

Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Cantdn Tena

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.01-DGVID de

$787.50
LISTA DE CHEQUEO
TIPO DE REQUI! OBSERVACIONES
Ao cumpte |  NO Ino apuica
Solicitud de autorizacion de comision | da por el Jefe i diato, o y
! el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 01-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
¢ inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 01-DGVID
delegndo, dataflando iz actildades curnplid
Memorando de solicitud de elaboracién de la
8  |Requerimiento v comisidn NO. 01-DGVID legalizado por el Director
de Obras Publicas
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a
a nombre y cbduls del servidor (), v Facturas N. 471y 472 del 27/01/2020
De fecha 27/01/2020 legalizada por Dr. Luis
L . . . : Samaniego-Gestion de Talento Humano
5 [Certificacion de asistencia v Talleres y Ab. Jonatan Rojas-Subdirector de
Talento Humano por 22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
jcual asistieron. |GAD Parroquial de Chonta Punta
NOTA: Toda la d ion adj alp y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.
Nro. de dias £aoa
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
P ién de f; (Al ién y Hospedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: § 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: Nro. Comprobante |
VALOR A PAGAR: 787.50
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 11

Transaccidén No: 364

Fecha: 04/02/2020
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacidén: Cédula 1500203920

DETALLE: :
LLORI | GUTIERREZ TITO NIXON.- Liquidacion de 01 Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales n. 001-DGVID de fecha 03/01/2020 para operar la gabarra de la Institucidn ubicada
enla [Comunidad de Agua santa-Parr. Chonta Punta-Cantdén Tena realizando el cruce diario de vehiculos

margen derecho-izquierdo y viceversa del Rio Napo, por una jornada de 22 dias continuos, segun
Memorando N. 001-DGVID del Dir. de Obras Publicas

PAULINA

! Partida Presupuestaria Valor
40.01.0?1.003.?30303.000.15.01 .000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENC 787.50
Total => 787.50 |
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= e SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
\/*’—- INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°001-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 03/01/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ROWIA SO ""’D“g;R';,ng‘;E EPRE LA
AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

PY [octrors 3} 20

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA
CERDA GREFA LAYDER KLEVER - OPERADOR DE GABARRA

Se le dispone se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa. realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 04 de enero del 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

’ SALIDA LLEGADA
ngggn?fe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa - | hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESTRE CHONTA PUNTA 25/ o1fuls | /63> .
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
[ mixordfory) k.
{ Nixon Llori ol v \," L
ESTRO MOTORISTA DIRECTOR DK O PUBLICAS
~NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su ‘;unorlncibn. con_por lo
A Qs 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;.
di caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
o exislir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
ran insubsistentes
infirme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

: AL TiLh T o @ats
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO-001- DGVID

PARA  :Srta. Rita Tunay Shiguango
PREFECTA DE NAPO

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-
Tena, 03 de enero de 2020

‘ Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los

sefiores:
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
1
CERDA GREFA LAYDER KLEVER OPERADOR DE GABARRA
2

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a
operar la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el
cruce diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 4 de enero de 2020 por una jornada de 22 dias continuos.

Viaticos.




@ Ministerio
de Relaciones
GOBIERNO AUTONOMO

DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
001-DGVID 27/01/2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
AGUA SANTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA- NAPO
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON- MAESTRO MOTORISTA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°001-DGVID suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de Maestro Motorista a realizar el cruce diario de vehiculos, margen derecho-
izquierdo y viceversa del rio Napo. A operar la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad
Agua Santa, de |la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

04-01-2020.-

Cambio de bateria limpieza de bongo a las 23:00pm movimiento de la gabarra por las fuertes
crecientes del rio Napo, para que no se embanque,

05-01-2020.-

Limpieza de tanques de compartimientos de la gabarra y limpieza del muelle izquierdo
06-01-2020.-

Mantenimiento de los motores niumero 1y 2 filtros de combustibles carburadores
07-01-2020.-

Cruce de maquinas del GAD Provincial que hace el mantenimiento de vias. Parroquia Chonta
Punta.

08-01-2020.-

Cruce de mdquinas del GAD Provincial que hace el mantenimiento der vias . de bella vista
Cruschicta -

»
‘."
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09-01-2020.-

Cruce de vehiculos del GAD Provincial que hacen el mantenimiento de las comunidades Huachima
— Puerto Rico La Paz.

10-01-2020.-

Cruce de vehiculos que realizan con la fundaciéon medica FOSCIN, en ayuda a las comunidades de
los adultos mayores.

11-01-2020.-

Mantenimiento de tecles engrasada , mantenimiento de camarotes
12-01-2020.-

Cambio de aceite de los motores nimero 1 y 2 a las 12:00 am horas movimiento de la gabarra
para que no se embanque, por las fuertes crecientes del rio Napo.

13-01-2020.-

Cruce de vehiculos de GAD Provincial de la fundacion medica FOSCIN
14-01-2020.-

Cruce de maquinas del GAD Provincial que hacen reelastre de vias. Chonta Punta
15-01-2020.-

Mantenimiento tanques bombas de la gabarra

16-01-2020.-

Cruce de vehiculos del GAD Provincial con la fundacién medica FOSCIN
17-01-2020.-

Cruce de vehiculos del Ministerio de Salud, que llevan las medicinas para los distintos centros de
salud

18-01-2020

Mantenimiento de los muelles izquierdo y derecho y por la 02:00 am movimiento de la gabarra
para que no se embanque.

19-01-2020.-

Mantenimiento de los carburadores motor 1y 2 y a las 22:00 pm movimiento de la gabarra q‘&\%
que no se embanque. ¢

20-01-2020.-
Cruce de vehiculos del Ministerio de Salud con medicina
21-01-2020.-

Cruce de vehiculos del GAD Provincial con los fiscalizadores de vias




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa | ., o1 5020 25-01-2020 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — e || SEEHR | HOWA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
otros) aaaa aaaa m
AGUA SANTA-
PARROQUIA 07:30 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHONTA PUNTA- 04-01-2020 25-01-2020 16:30
NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se deberé4 adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Vidticos, Subsistencias y

Movilizacion.
OBSERVACIONES
NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del
término méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
e contrario la liquidacion se demorard e incluso de no
B 5 presentarlo tendria que restituir los valores pagados.
”,éb " / /e / j Cuando la licencia sea superior al nimero de horas o
Lt L2 o dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por

NOMBRE: LLORI IE smoTargT’:)'ég:_A escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO-DEL O LA- (4, |-
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIEN.) CaRS

O

\ LI

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre ING: MARITZA LICUY'

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

A
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CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191876001)
ANA GABRIELA  (NOTADEVENTAw: o]
Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 7 11.

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
ik Rkars sttt
Cliente:., A’MDZ?//!.:W’:
Fecha de|Emision: Z..}A.:.az.v.zo.&u.. RuCCL [ 50 203920
[ CANT. DESCRIPCION P.UNIT, VTOTAT

————»——______________
&L _Aoches oo Hospeoyre | 1554 | 1S ax

FORMA DE PAGO oLz g G/S' X4
EFECTIVO mﬁf e
DERITD -
voms[ | Joms [ :
)IMENEZLMAWI ROIER’?'D-MK: '(

1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAF T . p
m@mﬁmmw#zs,m:m“.’&""m‘"m?’..;:;;’“‘“ CEVALLOS BALDA [RUC: 1501191676001]

= ANA GABRIELA  (NOTADE VENTAw: v
Direccién: Via Los Zorros s/N 00 O O O O 4 T 3

TENA - ECUADOR Aut. SRI: 1125821080
“Contribuyente Regimen Simplificado”

E 5 L AN

_ N
Cllente/(/ﬁmlu.\QW\
Fecha de Emision: & F =0/ = €02 & rucict £3500L0.9.927C...

CANT. DESCRIPCION PUNIT. | V.TOTAL |
ZZ QISc}Vaﬁa L k& |88.xx
22 |Blpruer3es “4xs B8 1k
el |trealcaslas dak  |Bexx
a0
teo
o Ll
asi
T
@
flonto de Emision: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0 JREO 17 VIS ELO.x x
FORMA DE PAGO -
TARIETA O : /
weo [ | e,
aftrowo_____] omos
JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 25/ NOV. / 2019 = CADUCA: 25 / NOV. / 2020 - Num. 0401 al 0500

i ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: St




GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 107124 Fecha: 24/12/2019
Asiento N° 5741 Compromiso N° 1539

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE USD 10,000.00

AHUANO.

LA SUMA DE: pJEZ MIL Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 24 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE AHUANO.-Convenio de ejecucién
del proyecto denominado Fomento al sector Productivo implementando 16 hec. de
cacao super arbol, mediante la adquisicidén y entrega de 10.000 plantas a la
comunidad de Nachi Yacu de la Parroquia Ahuano, segun memorando
No.0805-2019-DGPS del 04 de diciembre del 2019.

Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS BANCARIOS / ' -
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 1220129 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PAR / 10,000.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD / 10,000.00

APLICACION CONTABLE ) |
Cédigo Descripcion ! ~ Debe  Haber
1.5.1.58.04.001 A GOBIERNOS AUTONOMOS DESCENRALIZADPOS 10,000.00
2.1.3.78.01.001 CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS DE ION 10,000.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 10,000.00
2.1.3.78.01.001 CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS DE INVERSION 10,000.00

uUsD \ 20,000.00/ 20,000.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
50.01.000.004.780104.008.15.01.000.99.99.99.99.001 APORTE A LOS GADS PARROC( 10,000.00 10,000.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 10,000.00 10,000.00
.
s R ’—_/_,__
e
Ing. Tito Merino Q. Econ. Alci nosalva Ing. Natalia Villalta C. Lcda~-Nancy Ron Banco Central Ecuadc
Delegado Pref. RI18 Dir'."aaation Financiera Dir. Contabilidad ( E) Dir. Apoyoc Tesoreéria Referencia

27/01/2020 8:03 Pagina 1/1




Parroquial Rural de Chonta Punta"

REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

& cambio es ahora junlos lo logharemos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta
Punta, Lic. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Identidad N°1500483415, a

peti¢ion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior LLORY GUTIERRES TITO NIXON, portador de la cédula de identidad N2
150020392-0, MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo quien laboro en la

gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, desde el 04 de Enero hasta el 25 de
Enero del 2020 laborando dias continuos incluyendo Sabados ,Domingos y Feriados, en el
tiempo que, ha demostrado capacidad, responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y
cooperacion, cumpliendo todas las actividades a él encomendada por lo que se ha hecho

acreedor del aprecio, respeto y consideracion de quienes lo conocemos.

Es tado cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales.

Chonta Punta, 27 de Enero del 2020

= OVINCT:;
{

’-:)" N\
N

Atentamente,

“"- "‘H":\umwa fk
Lic\W' mar Granja Martinez " 39 f N ‘
PRESIDENTE GADPRCHP

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
® 06 3017 919/ 0959867624
@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA vy Ab. Jonnatan Rojas Cabrera-
SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico Llori Gutiérrez Tito Nixon- Maestro Motorista de
Gabarra laboro prestando su servicios de transporte cruzando vehiculos en la
Comunidad de Agua Santa perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, segun
solicitud de autorizacion N° 001-DGVID y mediante memorando- 001- DGVID
de fecha 03 de enero del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 04 de enero del presente afio, y ha
laborado con normalidad desde el 04 al 25 de enero de 2020, cumpliendo de
esta manera 22 dias de trabajo como se demuestra con los registros de
asistencia en las tarjetas y la certificaciones emitida por el presidente del
GADPRCHP.

Al no tener el reloj biométrico portatil, se esta registrando la asistencia en las
tarjetas, mientras se les provea un reloj biométrico portatil.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.
s

Tenasenero 27 de 2020

Dr. Luis Samarii

TALENTO A




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-2-2020

Hora: 11:35:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: CRUZ PANTOJA TATIANA VERONICA 1210010

Num. Ref. BCE.:15115252

1 Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
I Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO I # Cta. Cte: 3600186 |
— —_— —
# Cta # # T. 1
om.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.||Fec Proc Banco Estado
| LLORI GUTIERREZ
BANCO DEL AUSTRO ||15633565|| 787.50 48|| 1500203920|[TITO NIXON 2||06-02-2020 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: || 787.50/Reg.:1|
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